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โรงเรียนเซนต์ฟรังซีสซาเวียร์คอนแวนต์
สมุดบันทึกการประเมินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน
ประจำปีการศึกษา 2565
ชมรม .....................................
ระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่  4

	
	จำนวนสมาชิกทั้งหมด  (คน)
	สรุปผลการเข้าร่วมกิจกรรมชมรม
	หมายเหตุ

	
	
	ผ่าน
	ไม่ผ่าน
	ร
	

	จำนวน (คน)
	
	
	-
	-
	-

	คิดเป็นร้อยละ
	
	
	-
	-
	-




การอนุมัติผลการเข้าร่วมกิจกรรมชมรม
ลงชื่อ …………………………… ครูที่ปรึกษากิจกรรมชมรม
ลงชื่อ …………………………… หัวหน้ากิจกรรมชมรม

     เรียนเสนอเพื่อพิจารณา
					      	   อนุมัติ                 ไม่อนุมัติ               

ลงชื่อ ………….......………………… ผู้อำนวยการ
(นางสาวนิภา พรฤกษ์งาม)
18


วิสัยทัศน์หลักสูตรกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน
กิจกรรมพัฒนาผู้เรียนตามหลักสูตรแกนกลางการศึกษาขั้นพื้นฐาน พุทธศักราช 2551 มุ่งให้ผู้เรียน
ได้พัฒนาตนเองตามศักยภาพ พัฒนาอย่างรอบด้านเพื่อความเป็นมนุษย์ที่สมบูรณ์ทั้งร่างกาย สติปัญญา อารมณ์และสังคม เสริมสร้างให้เป็นผู้มีศีลธรรม จริยธรรม มีระเบียบวินัย ปลูกฝังและสร้างจิตสำนึกของ
การทำประโยชน์เพื่อสังคม สามารถจัดการตนเองได้ และอยู่ร่วมกับผู้อื่นอย่างมีความสุข 
กิจกรรมพัฒนาผู้เรียนมุ่งพัฒนาผู้เรียนให้ใช้องค์ความรู้ ทักษะและเจตคติจากการเรียนรู้จาก8 กลุ่มสาระการเรียนรู้ บูรณาการกับหลักสูตรสถานศึกษา ตลอดจนประสบการณ์ของผู้เรียนมาปฏิบัติกิจกรรมเพื่อช่วยให้ผู้เรียนเกิดสมรรถนะสำคัญ ได้แก่ ความสามารถในการสื่อสาร ความสามารถในการคิด ความสามารถในการแก้ปัญหา ความสามารถในการใช้ทักษะชีวิต และความสามารถในการใช้เทคโนโลยี ซึ่งจะส่งผลในการพัฒนาผู้เรียนให้มีคุณลักษณะอันพึงประสงค์ ได้แก่ รักชาติ ศาสน์ กษัตริย์ ซื่อสัตย์สุจริต มีวินัย ใฝ่เรียนรู้ อยู่อย่างพอเพียง มุ่งมั่นในการทำงาน รักความเป็นไทย มีจิตสาธารณะ เมตตา กตัญญูรู้คุณ และเป็นสตรีที่สง่างาม  เกิดทักษะการทำงาน และอยู่ร่วมกับผู้อื่นในสังคมได้อย่างมีความสุข ในฐานะเป็นพลเมืองไทยและพลเมืองโลก

******************************************
ทิศทางการส่งเสริมศักยภาพนักเรียน
· มีความรู้พื้นฐานทั่วไป ทักษะวิชาการ

· มีความรู้ความสามารถพื้นฐานตามกลุ่มสาระวิชา
· มีความรู้พื้นฐานระดับสากล

· มีทักษะในการทำงาน / ทำงานร่วมกับผู้อื่นได้ทักษะวิชาชีพ

· รักการทำงาน / ปฏิบัติจริง
· มองเห็นช่องทางในการประกอบอาชีพ

· ดำรงชีวิตตามวิถีเศรษฐกิจพอเพียงทักษะชีวิต

· มีจิตสาธารณะและคุณลักษณะที่พึงประสงค์
· พัฒนาชีวิต ฝึกจิตให้ผ่องใส	


วัตถุประสงค์ของการจัดกิจกรรมตามความถนัดและความสนใจ
วัตถุประสงค์หลักของการจัดกิจกรรมชมรม  
1.การวางแผนและทำงานตามขั้นตอน		5.ความมีวินัย/ความซื่อสัตย์
2.ความสามารถในการแก้ไขปัญหา			6.การใช้เวลาอย่างรู้คุณค่า
3.ความรับผิดชอบ				7.การปรับตัวและการทำงานเป็นทีม
4.ความมีน้ำใจ/เอื้อเฟื้อเผื่อแผ่

พฤติกรรมบ่งชี้และเป้าหมายการจัดกิจกรรมตามความถนัดและความสนใจของผู้เรียน
	วัตถุประสงค์
	พฤติกรรมบ่งชี้/ตัวชี้วัด
	เป้าหมายการจัดกิจกรรม

	1.การวางแผนและทำงานตามขั้นตอน
	มีความรู้และความเข้าใจในการวางแผนและทำงานตามขั้นตอนอย่างเป็นระบบ
	ผู้เรียนมีความรู้และความเข้าใจในการวางแผนและทำงานตามขั้นตอนอย่างเป็นระบบ

	2.ความสามารถในการแก้ไขปัญหา
	มีความรู้และความเข้าใจในการแก้ไขปัญหาที่เกิดขึ้นอย่างมีวิจารณญาณ
	ผู้เรียนมีความรู้และความเข้าใจในการแก้ไขปัญหาที่เกิดขึ้นอย่างมีวิจารณญาณ

	3.ความรับผิดชอบ

	มีความรับผิดชอบต่อหน้าที่ของตนเองและหน้าที่ที่ตนเกี่ยวข้อง
	ผู้เรียนมีความรับผิดชอบต่อหน้าที่ของตนเองและหน้าที่ที่ตนเกี่ยวข้อง

	4.ความมีน้ำใจ/เอื้อเฟื้อเผื่อแผ่

	มีน้ำใจ/เอื้อเฟื้อเผื่อแผ่ต่อส่วนรวมโดยไม่เห็นแก่ประโยชน์ส่วนตน
	ผู้เรียนมีน้ำใจ/เอื้อเฟื้อเผื่อแผ่ต่อส่วนรวมโดยไม่เห็นแก่ประโยชน์ส่วนตน

	5.ความมีวินัย/ความซื่อสัตย์

	มีวินัย/มีความซื่อสัตย์ต่อตนเองและหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย
	ผู้เรียนมีวินัย/มีความซื่อสัตย์ต่อตนเองและหน้าที่ที่ได้รับมอบหมาย

	6.การใช้เวลาอย่างรู้คุณค่า

	ใช้เวลาอย่างรู้คุณค่าและเกิดประโยชน์ต่อตนเองและส่วนรวม
	ผู้เรียนรู้จักใช้เวลาอย่างรู้คุณค่าและเกิดประโยชน์ต่อตนเองและส่วนรวม

	7.การปรับตัวและการทำงานเป็น 
   ทีม
	สามารถปรับตัวและทำงานเป็นทีมร่วมกับผู้อื่นได้
	ผู้เรียนรู้จักปรับตัวและทำงานเป็นทีมร่วมกับผู้อื่นได้







กิจกรรมตามความถนัดและความสนใจของผู้เรียน (กิจกรรมชมรม)
ประจำปีการศึกษา 2565
กิจกรรมชมรม  Creative  Studio

ครูที่ปรึกษาชมรม 
ประธานชมรม 
หลักการและเหตุผล 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………

วัตถุประสงค์
1.การวางแผนและทำงานตามขั้นตอน
2.ความสามารถในการแก้ไขปัญหา
3.ความรับผิดชอบ 
4.ความมีน้ำใจ/เอื้อเฟื้อเผื่อแผ่
5.ความมีวินัย/ความซื่อสัตย์
6.การใช้เวลาอย่างคุ้มค่า
7.การปรับตัวและการทำงานเป็นทีม
เป้าหมาย
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………

กิจกรรมและวิธีดำเนินกิจกรรม
	กิจกรรม
	วิธีการดำเนินกิจกรรม

	
	

	
	

	
	





การประเมินผล

	วัตถุประสงค์
	วิธีการวัดผล
	เครื่องมือวัด

	1.การวางแผนและทำงานตามขั้นตอน
	การสังเกต/การสอบถาม
	แบบสังเกต/แบบสอบถาม

	2.ความสามารถในการแก้ไขปัญหา
	การสังเกต/การทดสอบ
	แบบสังเกต/แบบทดสอบ

	3.ความรับผิดชอบ
	ตรวจสอบบันทึกเวลาเข้าร่วมกิจกรรม
	แบบบันทึกเวลาเข้าร่วมกิจกรรม

	4.ความมีน้ำใจ/เอื้อเฟื้อเผื่อแผ่
	การสังเกต
	แบบสังเกต

	5.ความมีวินัย/ความซื่อสัตย์
	การสังเกต
	แบบสังเกต

	6.การใช้เวลาอย่างคุ้มค่า
	การสังเกต/การสอบถาม
	แบบสังเกต/แบบสอบถาม

	7.การปรับตัวและการทำงานเป็นทีม
	การสังเกต/การสอบถาม
	แบบสังเกต/แบบสอบถาม



ระยะเวลาดำเนินการ …………………………………………………………………………
สถานที่ดำเนินกิจกรรม ………………………………………………………………………งบประมาณ……………………………………………………………………………...……
ผลงาน/ชิ้นงานที่คาดว่าจะนำออกเผยแพร่/แสดง/สาธิต ทั้งภายในและภายนอก
(สอดคล้องกับกิจกรรมหรือโครงการใด  ทั้งในและนอกโรงเรียน)

1. ……………………………………………………………………………...………
2. ……………………………………………………………………………...………
3. ……………………………………………………………………………...………


    ลงชื่อ ................................... ประธานชมรม             ลงชื่อ .....................................ครูที่ปรึกษา
(.......................................)			              (.........................................)
     	             ......../............/............				      ......../............/............





ตารางการสอนกิจกรรมชมรม  Creative  Studio ภาคเรียนที่ 1 ปีการศึกษา 2565
	ครั้งที่
	วัน เดือน ปี
	รายการกิจกรรม
	กิจกรรมการเรียนรู้

	1
	20 พ.ค 65
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	


การวัดผลประเมินผลการเรียน
	- เวลาเรียน 80% (เทียบจากชั่วโมงเรียนตามความเป็นจริง)
	- ผลงาน/กิจกรรม    .......................…………………………………………………………………………………
		                    ……………………………………………………………………………………………………...





[bookmark: _Hlk49239349][bookmark: _Hlk49239309][bookmark: _Hlk49239292]โรงเรียนเซนต์ฟรังซีสซาเวียร์คอนแวนต์
แบบบันทึกเวลาเข้าร่วมกิจกรรมชมรม
 กิจกรรมชมรม  Creative  Studio  ชั้น .......ม.4........ ภาคเรียนที่ 1  ปีการศึกษา 2565
	
ที่
	
ชื่อ-สกุล
	ชั้น
	เลขที่
	
ครั้งที่เข้าร่วมกิจกรรมชมรม
	เวลาเรียน
	ผ/มผ

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





ตารางการสอนกิจกรรมชมรม Creative  Studio ภาคเรียนที่ 2 ปีการศึกษา 2565
	ครั้งที่
	วัน เดือน ปี
	รายการกิจกรรม
	กิจกรรมการเรียนรู้

	1
	4 พ.ย.
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	



	- เวลาเรียน 80% (เทียบจากชั่วโมงเรียนตามความเป็นจริง)
	- ผลงาน/กิจกรรม    .......................…………………………………………………………………………………
		                    ……………………………………………………………………………………………………...





โรงเรียนเซนต์ฟรังซีสซาเวียร์คอนแวนต์
แบบบันทึกเวลาเข้าร่วมกิจกรรมชมรม
 กิจกรรมชมรม  Creative  Studio  ชั้น .......ม.4........ ภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2565
	
ที่
	
ชื่อ-สกุล
	ชั้น
	เลขที่
	
ครั้งที่เข้าร่วมกิจกรรมชมรม
	เวลาเรียน
	ผ/มผ

	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









รายการประเมินวัตถุประสงค์กิจกรรมชมรม (ภาคเรียนที่ 1-2)
ปีการศึกษา  2565
	ลำดับที่
	รายการประเมิน
	หมายเหตุ

	1
	การวางแผนและทำงานตามขั้นตอน
	

	2
	ความสามารถในการแก้ไขปัญหา
	

	3
	ความรับผิดชอบ 
	

	4
	ความมีน้ำใจ/เอื้อเฟื้อเผื่อแผ่
	

	5
	ความมีวินัย/ความซื่อสัตย์
	

	6
	การใช้เวลาอย่างคุ้มค่า
	

	7
	การปรับตัวและการทำงานเป็นทีม
	



หมายเหตุ
1. ทุกชมรมจะมีรายการประเมินพื้นฐาน 7 รายการ
2. ข้อ 8-10 ให้แต่ละชมรมใส่วัตถุประสงค์ของชมรมตนเอง
3. เกณฑ์การตัดสินว่าผ่านกิจกรรมให้พิจารณาตามเกณฑ์ที่กำหนดโดยใส่คะแนนในช่อง
รายการประเมินตามจุดประสงค์ ข้อละ 10 คะแนน จำนวน 10 ข้อ (หน้าที่ 13)

เกณฑ์การประเมินจุดประสงค์กิจกรรมชมรม

	คะแนน
ร้อยละ
	การแปลค่า
	เกณฑ์
การตัดสิน

	90-100
	ดีมาก
	ผ่าน

	70-89
	ดี
	

	50-69
	พอใช้
	

	0 -49
	ปรับปรุง
	ไม่ผ่าน







โรงเรียนเซนต์ฟรังซีสซาเวียร์คอนแวนต์
แบบประเมินผลตามจุดประสงค์การดำเนินกิจกรรม
ชื่อชมรม  Creative  Studio  ชั้น .........ม.4................  ปีการศึกษา  2565
	ที่
	ชื่อ-สกุล
	ชั้น
	เลขที่
	ตำแหน่ง
	รายการประเมินตามจุดประสงค์ที่
	คะแนนเต็ม
(100)
	ผ/มผ
	การ
แปลค่า

	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	
	

	1
	
	
	
	ประธาน
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	รองประธาน
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	กรรมการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	กรรมการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	กรรมการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	กรรมการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	กรรมการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	กรรมการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	กรรมการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	กรรมการ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




    
ลงชื่อ ………………….…………….........…....… ครูที่ปรึกษากิจกรรมชมรม
 (นางสาวภัทรา ปิ่นกระโทก)
                                          ……/……../……..


เกณฑ์การตัดสินกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน(กิจกรรมชมรม)
การประเมินกิจกรรมชมรม  กำหนดเกณฑ์ในการประเมินดังนี้
      1. คุณภาพหรือเกณฑ์ในการประเมินมี  2  ระดับ  คือ  ผ่าน  และไม่ผ่าน
      2. การประเมินให้สอดคล้องตามจุดประสงค์ในแต่ละกิจกรรมมีเกณฑ์การผ่านการประเมิน  ดังนี้

เกณฑ์การตัดสินผลการประเมินกิจกรรมชมรม
ผ่าน	หมายถึง   1.  ผู้เรียนมีเวลาเข้าร่วมกิจกรรมชมรมไม่น้อยกว่าร้อยละ80 
			   2.  ปฏิบัติกิจกรรมและผลงานของผู้เรียนผ่านตามจุดประสงค์	
ไม่ผ่าน	หมายถึง	   ผู้เรียนมีเวลาเข้าร่วมไม่ครบตามเกณฑ์  หรือไม่ผ่านการปฏิบัติกิจกรรมและ
			   ผลงานของผู้เรียนตามจุดประสงค์ในแต่ละกิจกรรม

การแก้ไขผู้เรียนกรณีไม่ผ่านกิจกรรมพัฒนาผู้เรียน(กิจกรรมชมรม)
        กรณีที่ผู้เรียนไม่ผ่านกิจกรรม ให้เป็นหน้าที่ของครูหรือผู้รับผิดชอบกิจกรรมนั้นๆ ที่จะต้องซ่อมเสริมโดยให้ผู้เรียนดำเนินกิจกรรมจนครบตามเวลาที่ขาดหรือปฏิบัติกิจกรรมให้บรรลุตามวัตถุประสงค์ของกิจกรรมนั้น  แล้วจึงประเมินให้ผ่านกิจกรรม  เพื่อบันทึกในระเบียนแสดงผลการเรียน ยกเว้นมีเหตุสุดวิสัยให้รายงานผู้บริหารสถานศึกษาทราบ  เพื่อดำเนินการช่วยเหลือผู้เรียนอย่างเหมาะสมเป็นรายกรณีไป


สรุปผลการปฏิบัติงานกิจกรรมตามความถนัดและสนใจของผู้เรียน
ประจำปีการศึกษา 2565
กิจกรรมชมรม................................................................................
ครูที่ปรึกษากิจกรรมชมรม........................................................................................................................
ผลการปฏิบัติงานตั้งแต่  วันที่ .......................... เดือน ............................................ พ.ศ. ......................
         ถึง วันที่ ..................... เดือน ........................................... พ.ศ. ......................
1. การประชุมวางแผน
มีการประชุมวางแผน
       ไม่มีการประชุมวางแผน เพราะ ................................................................................
2. การปฏิบัติงานตามขั้นตอนของโครงการ/กิจกรรม
       เป็นไปตามขั้นตอน
       ไม่เป็นไปตามขั้นตอน เพราะ ...................................................................................
3. การนำความรู้จากสาระการเรียนรู้ฯ มาบูรณาการใช้ในการปฏิบัติงาน
    ใช้ค่อนข้างมาก		  ใช้บางครั้ง			 ไม่ได้ใช้
4. การใช้กระบวนการในการทำงานเป็นกลุ่ม (ตอบได้มากกว่า 1 ข้อ)
   มีการวางแผนร่วมกัน				มีการประเมินผลการปฏิบัติงาน
   มีการแบ่งหน้าที่กันทำ		 		มีการนำผลการประเมินมาปรับปรุงงาน
   มีการแก้ปัญหาร่วมกัน		 		มีการแนะนำสมาชิกให้ปรับปรุงวิธีการ
   มีการถ่ายทอดความรู้ระหว่างสมาชิกทำงานของแต่ละคน
   มีการสรุปวิเคราะห์ปัญหาร่วมกัน	
5. คุณลักษณะอันพึงประสงค์ที่ได้รับจากการปฏิบัติกิจกรรม
        รักชาติ ศาสน์ กษัตริย์    	 ซื่อสัตย์สุจริต		         มีวินัย            
        ใฝ่เรียนรู้      		           อยู่อย่างพอเพียง	     	         มุ่งมั่นในการทำงาน           
    รักความเป็นไทย                   มีจิตสาธารณะ     	         เมตตา
    กตัญญูรู้คุณ			 สตรีที่สง่างาม
6. การบูรณาการหลักสูตรสถานศึกษาสู่ประชาคมอาเซียน
   มี				ไม่มี
7.    ผลการปฏิบัติกิจกรรมตามเป้าหมาย
……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………………………...………………………………………



8.     ปัญหาและอุปสรรคในการปฏิบัติกิจกรรม
	ปัญหา
	การแก้ไข
	ผลสำเร็จหรือไม่

	................................................ ................................................
................................................................
................................................................

	...............................................................................
...............................................................................
...............................................................................

	...............................
...............................
...............................




9.    ความคิดเห็นและข้อเสนอแนะ
……………………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………...………………………………………………………………………………
10.   สรุปจำนวนนักเรียนทั้งหมด…………… คน

	ผ่าน……………. คน		ไม่ผ่าน …………… คน



  ลงชื่อ ................................................ครูที่ปรึกษาชมรม

(นางสาวภัทรา ปิ่นกระโทก)
                                ......./....../.......















ภาคผนวก













เอกสาร ภาพถ่าย หลักฐานการดำเนินกิจกรรม





















ภาคผนวก


เอกสาร ภาพถ่าย หลักฐานการดำเนินกิจกรรม
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